Thông báo (V/v:Chuẩn bị hồ sơ thi THPTQG năm 2018)
Thứ năm, 22 Tháng 3 2018 19:17 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 03 Tháng 4 2018 09:21

Kính gửi:  Các thầy cô giáo chủ nhiệm lớp 12

Theo kế hoạch kiểm tra hồ sơ THPTQG năm 2018 của Sở GD&ĐT Hà Nội, Ban  Giám Hiệu
trường THPT Chuyên yêu cầu các giáo viên chủ nhiệm lớp 12 thu các giấy tờ của học sinh lớp
mình để hoàn thiện hồ sơ thi THPTQG, bao gồm:

    1. Bằng tốt nghiệp trung học cơ sở bản phô tô có công chứng.
    2. Các giấy tờ ưu tiên (nếu có) như: chứng nhận giải HSG quốc gia, con thương binh, dân
tộc, chứng chỉ để miễn môn tiếng Anh….
    3. Chứng minh thư nhân dân photo công chứng và bản sao GKS, ảnh

-         Chứng minh thư nhân dân: hiện nay một số học sinh chưa có chứng minh thư nhân dân
(thẻ căn cước) giáo viên chủ nhiệm yêu cầu học sinh phải đi làm ngay để còn kịp thời làm hồ
sơ cho kỳ thi THPTQG.

-         Giáo viên chủ nhiệm khối 12 rà soát học bạ lớp mình còn một số lớp trong học bạ vẫn
chưa có giấy khai sinh hợp lệ và còn thiếu ảnh Nhà trường yêu cầu các thầy cô bổ sung ngay.

Chú ý: Những học sinh thuộc diện miễn thi vẫn phải làm hồ sơ thủ tục bình thường nên
vẫn phải thu đầy đủ giấy tờ

(Trích từ email)

 1 / 1